ДОГОВОР

купли-продажи имущества
город Первоуральск Свердловской области                                            «___» _________ 2011 года
Мы, Общество с ограниченной ответственностью «РевдаДорСтрой» местонахождение: 623280, Свердловская область, г. Ревда, Район промплощадкиСУМЗа, в лице конкурсного управляющего Никитина Александра Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 22.06.2010 г. по делу № А60-56293/2009-С14,  именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и __________________________________________

(данные Покупателя)

являющееся», лицом, первым подавшим заявку на приобретение имущества ООО «РевдаДорСтрой» - лота №  ___ , при участии в торгах, срок приема заявок на участие в которых был определен с 05.10.2011 г. по 03.11.2011 г., именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

заключили настоящий договор о   нижеследующем:
1. Продавец продает, а Покупатель  покупает  _______________________________________

(марка автомашины, государственный   регистрационный
_________________________________________________________________________________
знак, год выпуска и иныесведения, содержащиеся в Паспорте транспортного средства либо в
____________________________________________________________________________, далее товар.

Паспорте самоходной машины и других видов техники)

2. Указанный товар принадлежит Продавцу на основании Паспорта транспортного средства (либо Паспорта самоходной машины и других  видов техники) серии __ № ____, выданного ___________________________________________________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт транспортного средства, дата выдачи)
и Свидетельства о  регистрации  транспортного средства  серии ___№ ________.
3. Товар  продается  Покупателю за__________________ рублей, в том числе НДС 18%.
(цена транспортного средства)

4. Покупатель перечисляет на расчетный счет Продавца сумму за вычетом НДС, определенного расчетным путем 18/118. НДС удерживается Покупателем как налоговым агентом в соответствии с п. 4.1 ст. 161 Налогового кодекса РФ.

5. Учитывая, что Покупателем был внесен задаток в размере ___________ рублей, а также

за вычетом исчисленной суммы НДС он обязуется перечислить на расчетный счет Продавца денежные средства в сумме _______________рублей в течение месяца с момента подписания настоящего договора.
6. Покупатель произвел осмотр товара, удовлетворен его внешним видом и техническим состоянием и не имеет в этой связи претензий к  Продавцу.
7. Расходы по совершению настоящего договора  уплачивает  Покупатель.
8. Настоящий  договор содержит весь объем соглашений между сторонами  в отношении предмета настоящего договора,  отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами,  будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
9. Товар передается Продавцом Покупателю по акту приема-передачи, который подписывается сторонами, после передачи Покупателем Продавцу денежных средств, в размере, указанном в п. 3 настоящего договора.
10. Настоящий договор подлежит предъявлению в органы ГИБДД (Гостехнадзора) для перерегистрации товара.
11. Настоящий договор составлен в трех экземплярах: по экземпляру для каждой из сторон, один экземпляр договора подлежит передаче в органы ГИБДД (Гостехнадзора) для перерегистрации товара.
Подписи   и реквизиты  сторон:

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью «РевдаДорСтрой»

Юр.адрес: 623280,Свердловская область, г. Ревда, Район промплощадкиСУМЗа, ИНН 6627015649
Р/с 40702810605000019915 в Филиале ОАО «ВУЗ-БАНК»

БИК: 046577781, к/с 30101810600000000781

конкурсный управляющий                       ____________________                             А.А. Никитин

Покупатель:                                                          ____________________
(данные покупателя)